
Studentermedhjælper søges til
receptionen i vores store bilhus i
Esbjerg
Hos Bjarne Nielsen brænder vi for at gøre en forskel. Vi
forsøger at tænke nyt og udvikle os, så vi i fællesskab kan
skabe Danmarks mest moderne bilkoncern.
Det er vigtigt, at der bliver taget godt imod vores kunder i bilhuset, og derfor
har vi i Volvo-afdelingen hos Bjarne Nielsen i Esbjerg en kundeambassadør,
der blandt andet sørger for kunderne, inden en salgskonsulent eller
værkstedet tager over.

Men én kundeambassadør er ikke nok til at dække alle bilhusets åbningstimer,
og vi søger derfor en studentermedhjælper, så receptionen altid er bemandet,
når bilhuset holder åbent. Din opgave bliver kort sagt at byde velkommen og
sørge for at lede kunderne det rigtige sted hen, og du er bindeleddet mellem
kunderne og salg/værksted.

Der kan desuden være andre ad hoc-opgaver afhængig af din profil og dine
interesser, men det primære bliver at tage imod kunderne.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du er studerende og gerne vil have min. 6 timers studiejob
om ugen fordelt på eftermiddagsvagter og søndagsvagter i bilhuset, hvor vi
holder åbent fra kl. 7-30-17.00 i hverdagen og kl. 11-16 om søndagen.

Arbejdsgiver

Bjarne Nielsen A/S -
Esbjerg

Storegade 246

6705, Esbjerg Ø

Telefon: 76 13 85 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Julie Nielsen
jnie@bn.dk
9929 1881

Annonce ID: 20355

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Derudover er det vigtigt, at du er udadvendt og god til at tage imod kunder,
da du vil være det første møde med bilhuset for rigtig mange kunder.

Det tilbyder vi:
Et spændende studiejob i et bilhus med flere mærker som Renault, Dacia og
Volvo samt en FordStore på den anden side af vejen. Du kommer til at arbejde
i et levende bilhus med flere events og arrangementer i løbet af året.

Vi lærer dig godt op og laver vagtplan, så der tages hensyn til dine eventuelle
studier.

Bjarne Nielsen er en del af Nielsen Car Group, som er blandt Danmarks største
bilkoncerner med yderligere brands som Bilernes Hus, Leasing.dk og
Motorpoint. Med andre ord er der mange muligheder i koncernen for den
rette. Vi har en moderne ledelse, som sætter pris på medarbejdere, der tager
initiativ og ansvar, og du kan i høj grad præge din hverdag.

Sådan søger du jobbet:
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores
ansøgningsformular her på siden. Klik på knappen ”Send ansøgning”.

Vi indkalder løbende til samtaler og forbeholder os retten til at slette opslaget,
hvis stillingen bliver besat - så send din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Har du spørgsmål, kan du kontakte kundeambassadør Julie Nielsen på tlf.
9929 1881 eller mail jnie@bn.dk

Vi glæder os til at høre fra dig

Om os
Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi
mere end 500 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen
kæden, Bilernes Hus i Silkeborg, leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I
Jylland driver vi bilforretninger i Ringkøbing, Herning, Holstebro, Silkeborg og
Skive samt to i Esbjerg. På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og
Hillerød. Vi er autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda,
Renault, Kia, Dacia og Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi,
BMW, Skoda, Seat og Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og
varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for
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at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres
næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det
gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at
yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative
kundeoplevelse.
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